
令和 7 年　度 入 　  　札　   　日

入札及び契約方法

指 名 ﾗ ﾝ ｸ 担 　当　 課 上下水道課

最 低 制 限 価 格 16,271,200 円 落 札 業 者 ㈱正興電機製作所

低入札調査基準価格 － 落 札 率 90.74%

（単位:円）

番号 第１回入札 第２回入札 随契見積額

1 16,300,000

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 14,792,000 落札決定

6 14,792,000

7 辞退

8 16,300,000

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 14,792,000

13 辞退

14 辞退

15 辞退

16 辞退

17 辞退

18 辞退

19 辞退

20

業　　　　　　種

　起工水道第11号

入札結果表速報

落 札 決 定 額

テクノシステム㈱

工　事　箇　所 　 　朝倉市 持丸　外 地内

令 和 7 年 11 月 7 日

工　事　名　称 　美奈宜の杜送水ポンプ場等テレメータ更新工事 指 名 競 争 入 札

令和7・8年度入札参加資格者名簿（建設工事）のうち、「機械器具設置」及び「電気」に登録がある市内業者1者、「機械器具設置」及び「電気」
に登録し、自治体発注で同等工事の実績があり、かつ県内に本社又は営業所（支店）を有する業者18者、合計19者を指名するもの

工　事　概　要 テレメータ装置　更新

備　　　　　　　考

上記の落札決定額は、下記の落札決定入札金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額です。

16,271,200 円

指　名　理　由
(随契理由)

入 札 予 定 価 格

指　名　業　者　名

17,930,000 円

（抽選）

（抽選）

隔測計装㈱

㈱菱熱

㈱エース・ウォーター

㈱クラフティア

（抽選）㈱正興電機製作所

㈱菅原

㈱日立産機システム

㈱秀電社

野里電気工業㈱

三機工業㈱

富士電機㈱

㈱日立インダストリアルプロダクツ

三菱電機ビルソリューションズ㈱

協和機電工業㈱

飯塚電機工業㈱

千代田興産㈱

メタウォーター㈱

愛知時計電機㈱


