

入札結果表速報

令和 7 年 度	起工水道第11号		入 札 日	令 和 7 年 11 月 7 日	
工 事 名 称	美奈宜の杜送水ポンプ場等テレメータ更新工事		入札及び契約方法	指 名 競 争 入 札	
工 事 築 所				朝倉市 持丸 外 地内	
工 事 概 要	テレメータ装置 更新				
業 种		指 名 ランク		担 当 課	上下水道課
指 名 理 由 (随契理由)	令和7・8年度入札参加資格者名簿(建設工事)のうち、「機械器具設置」及び「電気」に登録がある市内業者1者、「機械器具設置」及び「電気」に登録し、自治体発注で同等工事の実績があり、かつ県内に本社又は営業所(支店)を有する業者18者、合計19者を指名するもの				
入 札 予 定 価 格	17,930,000 円	最 低 制 限 価 格	16,271,200 円	落 札 業 者	(株)正興電機製作所
落 札 決 定 額	16,271,200 円	低入札調査基準価格	—	落 札 率	90.74%
上記の落札決定額は、下記の落札決定入札金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額です。 (単位:円)					
番号	指 名 業 者 名	第1回入札	第2回入札	随契見積額	備 考
1	(株)クラフティア	16,300,000			
2	テクノシステム(株)	辞退			
3	協和機電工業(株)	辞退			
4	三菱電機ビルソリューションズ(株)	辞退			
5	(株)正興電機製作所	14,792,000	落札決定		(抽選)
6	(株)エース・ウォーター	14,792,000			(抽選)
7	(株)菱熱	辞退			
8	隔測計装(株)	16,300,000			
9	(株)日立産機システム	辞退			
10	三機工業(株)	辞退			
11	千代田興産(株)	辞退			
12	メタウォーター(株)	14,792,000			(抽選)
13	野里電気工業(株)	辞退			
14	(株)秀電社	辞退			
15	富士電機(株)	辞退			
16	飯塚電機工業(株)	辞退			
17	(株)菅原	辞退			
18	愛知時計電機(株)	辞退			
19	(株)日立インダストリアルプロダクツ	辞退			
20					